[bookmark: _GoBack]
平成〇〇年〇月〇日
報道関係者各位

株式会社〇〇〇〇
広報部　〇〇　〇〇

新商品「アイシャドウクイック」のご案内

拝啓　陽春の候、貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では、前作「アイシャドウスピード」の改良品として「アイシャドウクイック」を発売することとなりました。
前作の「アイシャドウスピード」の使いやすさはそのままに、一般ユーザーからのアンケート結果などを踏まえ、敏感肌の方や原料にこだわる自然派化粧品を愛用する方向けに、オーガニック原料を使用するなど品質の向上に成功いたしました。
つきましては何卒貴メディアでも取り上げていただきたく、ご案内申し上げます。
なお、この件のお問い合わせは、下記までお願いいたします。
敬具
記
広報担当：山田　太郎
電話：03-0000-0000
住所：東京都中央区見本橋1-2-3
E-mail：yamada@〇〇.co.jp
以上